
 

 

Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
2 семестар АСИ, ЕИОИЕ 

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

  

Математика 

2  

(од 8 15 до 10 

ч) 

ред. проф. д-р 

Татјана 

Атанасова 

Пачемска 

 

Институт по 

информатика 

  

CAD/CAM  

доц. д-р 

Билјана 

Читкушева 

Димитровска 

Предавална 

14, 

од 8 30 до 10 

часот  

   

 

 

 
  

09:00 

  

  

  

10:00 

  

 

 

Вежби, 

Математика 2 

Доц. Д-р Јасмина 

Вета Буралиева 

 

Институт по 

информатика 

 Од 10 до 12 

часот 

  

  

 Електротехника 

2 

Предавална 3,  
вон. проф. д-р 

Далибор 

Серафимовски 

Од 10 до 11 30 

часот 

  

  

  

  

11:00 

  

 
  

  

  

  

12:00 

  

  

 

  

  

  

  

Објектно 

ориентирано 

програмирање 

Предавална 3,  
вон. проф. д-р 

Далибор 

Серафимовски 

Од 11 30 до 13 

часот  

  

  

13:00 

  

 

  

  

  

Вежби 

Електротехника 

2 

Во договор со 
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предметен 

професор 

  

14:00 

  

  

  
  

 

  

  

  

  

  

15:00  

Вежби, 

CAD/CAM -  

 Предавална 

14,  

Лаборант 

Дарко 

Богатинов  

   

16:00    

Вежби, 

Објектно 

ориентирано 

програмирање 

Предавална 14,  
вон. проф. д-р 

Далибор 

Серафимовски 

 

 

17:00      

 



 

 

Распоред парен семестар 2024/25г. 
4 семестар АСИ  

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

09:00 

  

 

Вежби, 

Електрични 

машини 

Предавална 14, 

Лаб. м-р Маја 

Кукушева 

Панева             

од 9 до 10 30 

часот 

 

Индустриска 

електроника 

Предавална 3 

ред. проф. д-р 

Василија 

Шарац  

  

Основи на 

автоматско 

управување 

Предавална 

14,  

ред. проф. д-р 

Сашо Гелев  

од 9 до 10 30 

часот 

 

Основи на 

енергетика 

и енергетска 

регулатива 

ред. проф. д-

р Драган 

Миновски   

Предавална 

14 

  

10:00 

  

 
  

11:00 

  

  

Вежби, Основи 

на автоматско 

управување 

Предавална 14,  

лаб. м-р Маја 

Кукушева 

Панева  од 10 30 

до 12 часот  

Електрични 

машини 

Предавална 3,  

ред. проф. д-р 

Василија 

Шарац 

Вежби, 

Индустриска 

електроника 

Предавална 3,  

лаб. м-р Маја 

Кукушева 

Панева     

Од 10 30 до 12 

часот 

 

  

12:00 

      
 

  

13:00 

  

   
 

  

14:00 

  

  

  

  

 
  

  

  

 
  

  

  

  

15:00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ИЗБОРЕН  

Мобилни 

платформи и 

апликации 
Вон. проф. д-р 
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Далибор 

Серафимовски 

Термин во договор 

со предметен 

професор 

 



 

 

Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
4 семестар ЕИОИЕ 

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

  

 
  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

09:00 

  

Вежби, 

Електрични 

машини 

Предавална 14 

лаб. м-р Маја 

Кукушева 

Панева      

од 9 до 10 30 

часот 

  

Индустриска 

електроника 

Предавална 3,  

ред. проф. д-р 

Василија 

Шарац   

  

  

  

Основи на 

автоматско 

управување 

Предавална 14,  

ред. проф. д-р 

Сашо Гелев 

Штип,              

oд 9 до 10 30  

ИЗБОРЕН 

Електромагнетика 

Ред. проф. д-р 

Василија Шарац 

Предавална 3            

Основи на 

енергетика и 

енергетска 

регулатива 

Ред. проф. д-

р Драган 

Миновски   

Предавална 

14 од 9 до 10 

30 часот 

  

10:00 

  

 
  

11:00 

  

Вежби, 

Основи на 

авотматско 

управување 

Предавална 14 

лаб. м-р  Маја 

Кукушева 

Панева           

од 10 30 до 12 

часот   

  

Електрични 

машини 

Предавална 3,  

ред. проф. д-р 

Василија 

Шарац  

 

Вежби, 

Индустриска 

електроника 

Предавална 14 

лаб. м-р Маја 

Кукушева 

Панева   од 10 

30 до 12 часот 

Предавална 3 

ИЗБОРЕН 

Вежби, 

Електромагнетика 

Ред. проф. д-р 

Василија Шарац 

Предавална 3    

12:00 

  

 

 
  

13:00 

  

   

 
  

14:00 
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Распоред парен семестар 2024/25 г. - ETF 

 

ЕТФ АСИ 6 семестар 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  Сабота  

  

08.00 

  

Основи на 

дигитални 

телекомуникации 

 

К2- Предавална 3,  

вон. проф. д-р 

Тодор Чекеровски  

од 8 до 9 30  

 

  

  

  

 

  

  

  

Вежби, 

Компјутерско 

водење на 

процеси 

Предавална 3,  

Лаборант 

Дарко 

Богатинов  од 

8 30 до 10 

часот  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

09:00 

  

  

  

  

 Електромагнетика 

 

 Предавална 3,  

ред. проф. д-р 

Василија Шарац  

 

  

  

  

  

10:00 

  

Основи на 

дигитални 

телекомуникации 

Вежби 

Предавална 3 

вон. проф. д-р 

Тодор Чекеровски 

од 9 30 до 10 30 

 
  

  

  

  

  

  

  

11:00 

  

 

 Инженерска 

економика     

ред. проф. д-р 

Влатко Чингоски 

Предавална 14    

од 12 30 до 13 30 

часот  

  

  

 ИЗБОРЕН 

Дискретни 

системи на 

управување  

Предавална 14 

ред. проф. д-р 

Сашо Гелев  

Електромагнетика 

вежби 

Предавална 3,  

ред. проф. д-р 

Василија Шарац  

  

  

  

  

  

  

  

12:00 
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13:00 

  

 
 ИЗБОРЕН 

Автоматизација 

на процеси 

Ред. проф. д-р 

Гоце Стефанов 

Предавална 3    

од 13 30 часот 

  

Компјутерско 

водење на 

процеси 

 Предавална 

14,  

ред. проф. д-р 

Сашо Гелев 

 

  

   

  

  

  

  

  

  

14:00 

  

 

  

  

 

 . 

  

  

  

 



 

 

Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
ЕИОИЕ 

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.0 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

09:00 

  

  

  

  

  

  

Ветрогенераторски 

системи 

Предавална 3 

Лаборант 

м-р Маја Кукушева 

Панева  

  
  

10:00 

  

  

  

11:00 

  

Изборен 

Апликативен 

софтвер за 

автоматизација          

вон проф д-р Тодор 

Чекеровски 

Предавална 3 

Од 10 30 до 12 часот 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

  

 

Соларни енергетски  

системи 

ред. проф.д-р Драган 

Миновски 

Предавална 14 

  

12:00 

  

  

13:00 

  

  

ИЗБОРЕН 

Инженерска 

економија   ред. 

проф. д-р Влатко 

Чингоски 

Предавална 14       

од 13 до 14 часот 

 

 

 

Мали хидроцентрали 

ред. проф.д-р Драган 

Миновски 

Предавална 14  

  

14:00 

  

Ветрогенераторски 

системи 

Предавална 14 

Ред. проф. д-р 

Влатко Чинговски  

Од 14 часот 

 

 

 

Релејна заштита                 

 доц  д-р Ристе 

Тимовски 

Предавална 14 

  

15:00 
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Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
6 семестар МР 

    Пон. Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

  

   

 

  

  

  

  

  

  

 

Вежби, 

Компјутерско 

водење на 

процеси 

Предавална 3, 

Лаборант Дарко 

Богатинов   од 8 

30  до 10 

  

  

09:00 

  

  

  

  

 

  

  

Електромагнетика 

 

Предавална 3 

ред. проф. д-р 

Василија Шарац 

 

  

  

   
  

10:00 

  

 

  

  

  

11:00 

  

ИЗБОРЕН  

Енергетика и 

екологија 

ред. проф. д-р 

Влатко 

Чинговски   

Предавална 14 

од 11 30 до 13 

часот 

 

   
Електромагнетика 

вежби 

 

Предавална 3, 

ред. проф. д-р 

Василија Шарац  

 

  

  

  

  

  
  

12:00 

  

 

Вежби 

Енергетика и 

екологија 

Лаборант Дарко 

Богатинов  

Предавална 3  од 12 дo 

13 часот 

  

13:00 

  

  

Термодинами

ка 
вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска од 

13 до 14 30 

 Компјутерско 

водење на процеси 

 

Предавална 14,  

ред. проф. д-р Сашо 
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часот 

Предавална 13  

Гелев 

  

14:00 

  
  

  

15:00 

  

  

ИЗБОРЕН 

Паметни енергетски 

мрежи  

Доц д-р Билјана 

Читкушева 

Димитровска  

Предавална 3 

  

16:00 

  

 

   

   

  

  

  

  

 



 

 

Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
8 семестар АСИ 

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

   

  

  

  

  

   

  

  

  

09:00 

  

  

   
  

  

Микрокомпјутери и 

програмибилни 

контролери 

Предавална 14 

ред. проф. д-р Гоце 

Стефанов 

 
  

10:00 

  

  

Апликативен софтвер 

за автоматизација          

вон проф д-р Тодор 

Чекеровски 

Предавална 3  

Од 10 30 до 12 часот  

  

 

  

11:00 

  

 ИЗБОРЕН 

Енергетика и 

екологија    ред. 

проф. д-р Владо 

Чинговски  

Од 11 30 до 13 

часот  

  

  

  
Мехатроника 

Предавална 14 

ред. проф. д-р Гоце 

Стефанов 

   

  

12:00 

  ИЗБОРЕН 

Индустриски роботи 

вон. проф. д-р Тодор 

Чекеровски  

Предавална 3  

Од 12 до 13 30 часот 

  

  

  

  

  

13:00 

  

 
  

  

  

Вежби, Мехатроника 

Предавална 14,  

лаб. м-р Маја Кукушева 

Панева    

  

  

  

  

14:00 

  

 
  

  

  

  

 

  

Микрокомпјутери и 

програмибилни 

контролери -Вежби 

Предавална 14,  

лаб. м-р Маја Кукушева 

Панева  

  

  

  

  

15:00 
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Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
8 семестар ЕИОИЕ 

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

  

 
  

  

  

  

 Вежби, 

Компјутерско 

водење на 

процеси 

Предавална 3, 

Лаборант Дарко 

Богатинов   од 8 30  

до 10  

  

09:00 

  

   

   
   

ИЗБОРЕН 

Микрокомпјутери 

и програмибилни 

контролери 

ред. проф. д-р Гоце 

Стефанов 

Предавална 14 

Од 9 -11 часот 

  

  

10:00 

  

  

 

  

    

  

11:00 

  

  

  

  

  Енергетика 

и екологија 

ред. проф.   

д-р Влатко 

Чинговски    

 Предавална 

14 

од 11 30 до 

13 часот 

  

  

  ИЗБОРЕН 

Мехатроника 

ред. проф. д-р Гоце 

Стефанов 

Предавална 14 

Од 11-13 часот 

   

  

12:00 

  

 ИЗБОРЕН 

Индустриски 

роботи 

Вон. проф. д-

р Тодор 

Чекеровски  

 Предавална 3 

Од 12 до 13 

30 часот 

 Вежби 

Енергетика и 

екологија 

Лаборант 

Дарко 

Богатинов  

Предавална 3  

 

  

13:00 

  

  

  

  

ИЗБОРЕН  

 Компјутерско 

водење на 

процеси 

 

Предавална 14,  

ред. проф. д-р 

Сашо Гелев  

  

  

Вежби, 

Мехатроника 

Предавална 14 

лаборант м-р Маја 

Кукушева Панева  

  

  
  

14:00 

  

Квалитет на 

електрична 

енергија  

Доц д-р 

Билјана 

 

 

 

  

Микрокомпјутери 

и програмибилни 

контролери – 

Вежби 

Предавална 14 
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Читкушева 

Димитровска  

Предавална 3  

Од 13 30 до 

15 часот 

  

  

лаборант м-р Маја 

Кукушева Панева   

  

15:00 

  

  

  

  

  

 

Паметни 

енергетски 

мрежи  

Доц д-р 

Билјана 

Читкушева 

Димитровска  

Предавална 3  

  

  

  

  

  

  

  

16 00      

 



 

 

Распоред парен семестар 2024/25 г. – ETF 
8 семестар МР 

 

    Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

  

08.00 

   

  

  

  

  

   

  

  

  

09:00 

    

   
   

 

Микрокомпјутери и 

програмибилни контролери 

ред. проф. д-р Гоце Стефанов 

Предавална 14 

 
  

10:00 

  

  

 

  

  

11:00 

  

  

  

  
   

  

  

  Мехатроника 

ред. проф. д-р Гоце Стефанов 

Предавална 14 

   
  

12:00 

  

 ИЗБОРЕН 

Индустриски роботи 

Вон. проф. д-р Тодор 

Чекеровски  

 Предавална 3 

Од 12 до 13 30 часот 

  

  

  

  

13:00 

  

  

  

  

  

  

  

Вежби, Мехатроника 

Предавална 14 

лаб. м-р Маја Кукушева Панева 

  

  

  

  

14:00 

  

   

  

  

  

  

  

  

Микрокомпјутери и 

програмибилни контролери -Вежби 

Предавална 14 

лаб. м-р  Маја Кукушева Панева   

  

  

  

  

15:00 
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